АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОХОПЕРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«02» декабря 2013 г. № 567
   г. Новохоперск

О создании рабочей группы по внедрению стандарта деятельности органов местного самоуправления  Новохоперского муниципального района Воронежской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата
В целях повышения эффективности реализации инвестиционных проектов и обеспечения благоприятного инвестиционного климата на территории Новохоперского муниципального района Воронежской области:

1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению стандарта деятельности органов местного самоуправления Новохоперского муниципального района Воронежской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата.
2. Рабочей группе в срок до 05.12.2013 года разработать проект дорожной карты по внедрению Стандарта деятельности органов местного самоуправления Новохоперского муниципального района Воронежской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Новохоперского муниципального района А.И. Рыженина.
И.о. главы администрации
муниципального района                                                                Н.В. Сергеев
Приложение
к распоряжению администрации
Новохоперского муниципального района Воронежской области

от «02» декабря 2013 г. № 567
Состав рабочей группы по внедрению стандарта деятельности органов местного самоуправления Новохоперского муниципального района Воронежской области по обеспечению благоприятного инвестиционного климата
	Рыженин Алексей Иванович
	Заместитель главы администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области, руководитель рабочей группы.

	Ступакова Анна Александровна
	Старший специалист отдела экономико-инвестиционного развития администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы

	Вовняков Петр Прокофьевич
	Руководитель аппарата администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области

	Колесников Николай Владимирович
	Начальник отдела экономико-инвестиционного развития администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области

	Гусева Елена Николаевна
	Начальник отдела финансов администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области

	Шевела Дмитрий Анатольевич
	Начальник отдела реализации целевых программ и развития коммунального хозяйства администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области

	Доронкин Геннадий Юрьевич
	Директор  МКУ Новохоперского района «Информационно-консультационный центр»

	Мульганов Александр Михайлович
	Начальник сектора архитектурной и градостроительной деятельности администрации Новохоперского муниципального района Воронежской области

	Толмачев Петр Николаевич
(по согласованию)
	Депутат  Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района Воронежской области, предприниматель.